



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

Jegeskávé 300 ml
2,3%, UHT, mogyoró latte
663 Ft/l



199 Ft

Dolce Gusto kompatibilis
kávékapszula 16 db 105,6 Ft/db



1690 /cs
Ft

Töltött croissant
80 g 2488 Ft/kg



199 Ft

Raffaello desszert
150 g 6600 Ft/kg



990 Ft

AJÁNLATUNK: 2024.03.01 - 03.06. ÉS A KÉPEK ILLUSZTRÁCIÓI. Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

Kókuszrúd
40 g, rum-kakaó
2475 Ft/kg



Ostya szelet
30 g 3300 Ft/kg



Müzliszelet
20 g 4950 Ft/kg



Ásványvíz
1,5 l 66 Ft/l

Ásványvíz
1,5 l 66 Ft/l

ITT MINDEN

99 Ft

Zabrud töltelékkel
30 g 3300 Ft/kg



-30 Ft

129 Ft
99 Ft

Töltött piskóta
30 g 3300 Ft/kg



Coca-Cola, Fanta

330 ml 603 Ft/l



199

/db
Ft

Húsvéti figurák
35 g, tejsokoládé
9971 Ft/kg



349 /db Ft



Kinder csokoládé
50 g 3980 Ft/kg

199 Ft

Kinder tojás
20 g
14950 Ft/kg

319 Ft
299 Ft



-20 Ft



Kinder Maxi tojás
100 g 16500 Ft/kg

1650 /db Ft

Reese's sütemény
77 g, mogyoróvajjal
11558 Ft/kg



990 Ft
890 Ft

-100 Ft



Banános zselé szelet
30 g 3300 Ft/kg



99 Ft

Tejsokoládé nyúl
70 g 8129 Ft/kg

589 Ft



569 Ft

Tejsokoládé bárány
50 g 8800 Ft/kg

Tejsokoládé tyúk 70 g
8414 Ft/kg



440 Ft



Kerti szolár lámpa
7,5 cm x 6 cm x 15,6 cm
katica



699 Ft

Kerti szolár lámpa
31 cm, tulipán



699 Ft

Kerti szolár lámpa
10 cm x 6 cm x 15 cm
állatos



699 Ft

Kerti szolár lámpa
30 cm x 10 cm, virág



949 Ft

Kerti szolár lámpa
33,5 cm, gomba



860 Ft

Kerti kesztyű 1 pár, XS / M / L



~~480 Ft~~
399 /cs Ft

-17%



Merci 250 g
joghurt-gyümölcs 6760 Ft/kg

1690

Ft

Whiskey 700 ml
33% alk. tart. 12129 Ft/1



-500 Ft

8990 Ft
8490 Ft

Rum 1 l
37,5% alk. tart.
Carta Blanca



1 l

6990 Ft

Vodka 1 l
37,5 - 40% alk. tart.
klasszikus / lime
/ kókusz



6690 Ft

1 l

7990 /db Ft

Whisky 700 ml
35 - 40% alk. tart.
klasszikus / mézes
/ fahéjas / almás



5590 Ft-tól

Gyógynövény-likőr 700 ml
33 - 69% alk. tart.



Sör 500 ml
5% alk. tart.
638 Ft/1



319 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/1



339 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/1



339 Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
518 Ft/1



259 Ft

Sör 500 ml,
4% alk. tart.
398 Ft/1



199 Ft

Pezsgő 750 ml
12,5% alk. tart., extra száraz
3320 Ft/1



2490 Ft

Bor 500 ml
11% alk. tart.
Angyal Ámor
3380 Ft/1



1690 Ft

Pezsgő 750 ml
7,5% alk. tart., édes
3853 Ft/1



2890 Ft

Bor 750 ml
11 - 12,5% alk. tart.
1199 Ft/1



899 /db Ft

Cider 330 ml
4,5% alk. tart.
ízésített
1179 Ft/1



389 /db Ft

FruttaMax
szörp 500 ml
50% gyüm. tart
1780 Ft/l

Gyümölcszörp
700 ml
33 - 50% gyüm. tart.
827 Ft/l

Üdítőital 1 l
25 - 100%
gyüm. tart.

Természetes
ásványvíz
1 l, szénsavmentes
Baba-Mama



890 /db Ft



579 /db Ft



669 /db Ft

Gyümölcsital 300 ml
32 - 100% gyüm. tart.
vitaminokkal
730 Ft/l



219 /db Ft



165 Ft

Pepsi Cola 330 ml
bambusz
-citrus
/ fehér
őszibarack
-oolong tea
2091 Ft/l



hétfőtől

690 /db Ft

Pepsi / Mirinda Zero
2 l 240 Ft/l

Jeges tea
1,5 l 266 Ft/l



479 /db Ft



399 /db Ft

Üdítőital 1,5 l
25% gyüm. tart.
239 Ft/l



359 /db Ft

Toffifee desszert

125 g 5592 Ft/kg



699 Ft

Instant tészta étel 57 g

paradicsom-bacon 3491 Ft/kg



199 Ft

Növényi ital 1 l



~~649 Ft~~
599 /db Ft

Szódabikarbóna

1 kg

1 kg



489 Ft

Száraztészta 500 g, 4 tojasos

1198 Ft/kg



599 /db Ft

Zöldborsó konzerv

680 g 660 Ft/kg



499 Ft
-50 Ft
449 Ft

Teljes kiörlésű panírmorzsa

400 g 948 Ft/kg



399 Ft
-20 Ft
379 Ft

Morzsolts kukorica

340 g 1262 Ft/kg



529 Ft
-100 Ft
429 Ft

Instant tészta

87 - 92 g, poharas

5424 - 5736 Ft/kg



550 Ft
-9%
499 Ft

Passzírozott paradicsom

700 g 1271 Ft/kg



890 Ft

Ételízesítő kocka

120 g 4992 Ft/kg



599 /db Ft





**Funkcionális üdítőital
kollagénnel**

**750 ml, őszibarack
szénsavmentes**

399 Ft/l

299

Ft

Dolce Gusto kompatibilis kapszula 16 db, kávé / forró ital

86,9 Ft/db



1490 Ft
1390 /cs Ft



899 Ft

Szemes kávé 1 kg Intermezzo

Őrölt kávé 250 g Omnia Silk
3596 Ft/kg

3990 Ft



Nespresso kompatibilis kávékapszula 10 db 79,9 Ft/db



799 /cs Ft

Filteres tea 30 - 35 g, Earl Grey / Garzon / alma-fahéj
10257 - 11967 Ft/kg

-20 Ft



379 Ft
359 /cs Ft

Őrölt kávé 1 kg Family

2990 Ft



Kávékapszula 16 db 124,4 Ft/db

Kávészítesítő malom 57 - 66 g fahéj / vanília-karamell / sóskaramell / csoki
9985 - 11561 Ft/kg



659 /db Ft



-160 Ft

2150 Ft
1990 /cs Ft

Stift dezodor

50 - 60 ml

19167 - 23000 Ft/l

Dezodor

150 ml

7667 Ft/l

Tusfürdő

400 ml

2875 Ft/l



1150 /db Ft

Egészségügyi betét

7 - 10 db, Ultra 64,9 - 92,7 Ft/db



799 Ft
649 /cs Ft

Törölkendő 52 db

Fresh Clean 9,6 Ft/db



569 Ft
499 Ft

Öblítő 1,2 - 1,6 l

1056 - 1408 Ft/l



1690 /db Ft

Mosópor 1,98 kg

1763 Ft/kg

Folyékony mosószer

2,15 l 1623 Ft/l

Gélpárna

24 db x 23,8 - 25,2 g

145,4 Ft/db, 5771 - 6110 Ft/kg

-200 Ft

3690 Ft
3490 Ft



3490 /db Ft

Jumbo kéztörölő 2 rétegű



450 Ft

Illatosított WC papír 10 tekerecs, 3 rétegű, 117 lap barack / kamilla 79 Ft/db



790 Ft

Papír zsebkendő 100 db, 3 rétegű 3 Ft/db



299 /cs Ft

WC papír 16 tekerecs 3 rétegű 99,4 Ft/db

-1100 Ft

Tento



Ellegance

Tento



Classic
Toilet p

Toaletný papier • Toaletný

2690 Ft

1590 /cs Ft

Kéztörölő 2 tekerecs 2 rétegű, 48 lapos 149,5 Ft/db



-30 Ft

329 Ft
299 Ft

Schweppes Pink tonic

1,5 l 266 Ft/l



399

Ft